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

jos siinä on yhtiölainaa. Lue lisää: yit.fi/rahoitus

Kotipiiriläisenä olet etusijalla
Kotipiiri on YIT Kodin asiakasrekisteri
Kun liityt Kotipiiriin, saat ensimmäisten joukossa tiedon, kun 

sinua kiinnostavien kotien varaaminen alkaa ja pääset valit-

semaan kotisi laajemmasta valikoimasta. Voit liittyä Kotipiiriin 

esim. taloyhtiösivun lomakkeella tai osoitteessa yit.fi/kotipiiri

Asunnon varaaminen on helppoa 
Voit varata ennakkomarkkinoinnissa tai rakenteilla olevasta 

kohteesta mieleisesi asunnon helposti netissä. Ennakkova-

raus ei ole sitova ja voit perua sen ilman perusteluja. Varat-

tuasi rakenteilla olevan asunnon, teemme asuntokaupat pian 

varauksesi jälkeen.  

Elisan laajakaista ja kaapeli-tv
Uudessa kodissasi on Elisan 50 megan nettiyhteys ja kaapeli- 

tv, joka sisältyy yhtiövastikkeeseen. Voit rekisteröityä Elisan 

käyttäjäksi YIT Plussan palvelutorilla.  
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KUOPION RUUTUROUVA

Keskusta

Puijonlaakso

Itkonniemi

Rönö
Haapaniemi

Peipposenrinne

Inkilänmäki

Niirala

E63

Neulamäki

SIJAINTI

Maljalahti

Mustinlampi

Valkeinen

Kuopionlahti

Savilahti

YLIOPISTO

AMMATTIKORKEAKOULU

KAUPPA

KOULU PÄIVÄKOTI
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PÄIVÄKOTI

YLIOPISTOLLINEN SAIRAALA

PÄIVÄKOTI

KUOPIO-HALLI

KUOPION 
KAUPUNGINTEATTERI

UIMAHALLI

Tasavallankatu

Asemakatu

Tulliportinkatu
Puistokatu
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Valtatie 5

Itkonniemenkatu

Puijonkatu

MUSEO

UIMARANTA

VENESATAMA

PÄIVÄKOTI

TORI KIRJASTO

KAUPPAKESKUS

RAUTATIEASEMA

KUOPION RUUTUROUVA
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As Oy Kuopion Ruuturouva

Asemapiirustus
1.4.2022

Mittakaava 1:200 10 m
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As Oy Kuopion Ruuturouva

Asemapiirustus
17.12.2021
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17.12.2021

Mittakaava 1:200 10 m
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• Ranskalainen parveke tuo valoa ja 
tyyliä tähän näppärään yksiöön. 
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• Fiksusti suunniteltu pohja tekee 
kodista neliöitään suuremman.

• Alkovissa hyvin tilaa isommallekin 
sängylle.

• Sängyn päällä kätevät yläkaapit. 
• Elegantti ranskalainen parveke 

päästää ihanasti ilta-auringon sisään. 
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5 mMittakaava 1:100

• Valoisa olohuone keittiöineen on kodin sykkivä sydän.
• Makuuhuoneesta käynti tilavaan vaatehuoneeseen.
• Lasitettu parveke avautuu aamuaurinkoon rauhalliselle 

sisäpihalle. 

39,5 m²  
2 h + kt
A12 (Myyty) 2. KERROS
A20 (Myyty)  3. KERROS

As Oy Kuopion Ruuturouva

2H+KT 39,5m2
1.4.2022
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2H+KT 39,5m2
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5 mMittakaava 1:100

• Fiksusti suunniteltu pohja tekee 
kodista neliöitään suuremman.

• Alkovissa hyvin tilaa isommallekin 
sängylle.

• Sängyn päällä kätevät yläkaapit. 
• Elegantti ranskalainen parveke 

päästää ihanasti ilta-auringon sisään.

• Kadunpuoleinen tilava yksiö.
• Alkovi helpottaa sisustusta.
• Lasitettu parveke tuo kivasti 

lisäneliöitä. 

29,0 m²  
1 h + kt + alk
A17 (Myyty) 3. KERROS

29,0 m²  
1 h + kt + alk
A18 (Myyty) 3. KERROS

As Oy Kuopion Ruuturouva

1H+KT+ALK 29,0m2
1.4.2022

Mittakaava 1:100 5 m

P

JT

a
r.

 7
0
0

1
6
x1

6

1
2
x6

a
r.

 1
 6

9
0

R
a
n
sk

. 
p
a
rv

.

LT
O

(K
R

)
(P

K
)

YLÄKAAPIT

PY
SK

Y
L
Ä

IK
K

U
N

A

U+M
JK

APK
L

A17
1H+KT+ALK
29,0 m2

KPH

KT
ET

ALK

OH

JT

RK

A17  3.kerros
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1H+KT+ALK 29,0m2
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As Oy Kuopion Ruuturouva

1H+KT+ALK 29,0m2
1.4.2022
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Myydyt asunnot 19.4.2024 tilanteen mukaan.

Myydyt asunnot 19.4.2024 tilanteen mukaan.
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5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

• Saunallinen kaksio täyttää vaativankin 
kodinostajan toiveet.

• Valoisa olohuone on helppo kalustaa
• Makuuhuoneeseen johtaa tilaa 

säästävä liukuovi.
• Makuuhuoneen yhteydessä iso 

vaatehuone, jonka voi tarvittaessa 
sisustaa vaikka työtilaksi.

• Makuuhuoneesta on käynti lasitetulle  
parvekkeelle, jonka ilta-auringossa on 
kiva seurata kadun vilskettä.

• Saunallinen kaksio täyttää vaativankin 
kodinostajan toiveet.

• Valoisa olohuone on helppo kalustaa.
• Makuuhuoneeseen vie tilaa säästävä 

liukuovi.
• Makuuhuoneen yhteydessä iso 

vaatehuone, jonka voi tarvittaessa 
sisustaa vaikka työtilaksi.

• Makuuhuoneesta on käynti lasitetulle  
parvekkeelle, jonka ilta-auringossa on 
kiva seurata kadun vilskettä.

47,0 m²  
2 h + kt + s
A7  2. KERROS
A23 (Myyty) 4. KERROS

47,0 m²  
2 h + kt + s
A15 (Myyty) 3. KERROS

As Oy Kuopion Ruuturouva

2H+KT+S 47,0m2
1.4.2022
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As Oy Kuopion Ruuturouva

2H+KT+S 47,0m2
1.4.2022
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2H+KT+S 47,0m2
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Myydyt asunnot 19.4.2024 tilanteen mukaan.Myydyt asunnot 19.4.2024 tilanteen mukaan.
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5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

• Ylimmän kerroksen ainutlaatuinen 
koti.

• Asumisen kruunaa koko asunnon 
levyinen lasitettu terassiparveke. 

• Makuuhuoneessa tilaa työpisteelle.
• Oma sauna. 

• Oma sauna tuo ripauksen luksusta 
arkeen.

• Tilavaan makuuhuoneeseen mahtuu 
myös työpiste.

• Lasitetulla parvekkeella on mukava 
nautiskella ilta-auringosta. 

• Neliöt tehokäytössä!
• Kun keittiö on vähän erillään,  

on olohuone helppo sisustaa. 
• Oma sauna ja erillis-wc.
• Oleskelutilat jatkuvat lasitetulle 

parvekkeelle, josta rauhalliset 
sisäpihanäkymät Maljalahden 
suuntaan. 

54,5 m²  
2 h + kt + s
A30 (Myyty) 5. KERROS

48,0 m²  
2 h + kt + s
A11 (Myyty) 2. KERROS

61,5 m²  
3 h + kt + s
A33 (Myyty) 5. KERROS

As Oy Kuopion Ruuturouva

2H+KT+S 54,5m2
1.4.2022
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2H+KT+S 48,0m2
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3H+KT+S 61,5m2
1.4.2022
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As Oy Kuopion Ruuturouva

2H+KT+S 54,5m2
1.4.2022
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As Oy Kuopion Ruuturouva

2H+KT+S 48,0m2
1.4.2022
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3H+KT+S 61,5m2
1.4.2022

Mittakaava 1:100 5 m

P

a
r.

 7
0
0

1
6
x1

6
a
r.

 7
0
0

1
2
x1

6
a
r.

 7
0
0

1
2
x1

6
a
r.

 7
0
0

1
2
x1

6

JPK

APK

(JPK)

HPL EI30

LASITETTU P

ST

ST

LT
O

(K
R

)
(P

K
)

U

PY
SK

(i
lm

a
lä

m
p
ö
p
u
m

p
p
u
)

MU

A33
3H+KT+S
61,5 m2

HISSI
3,0 m2

WC

KPH

S

MH1

MH2

OH

KT

ET
JT
RK

K

A33  5.kerros

• Ylimmästä kerroksesta upeat 
näkymät kaupungin ylle ja Puijolle.

• Lasitetulle terassiparvekkeelle 
mahtuu niin istuinryhmiä, 
ruokapöytä kuin kukkaloistoakin.

• Isommassa makuuhuoneessa tilaa 
työpisteelle.

• Oman saunan löylyt virkistävät aina.
• Erillis-wc. 

63,5 m²  
3 h + kt + s
A32  5. KERROS

As Oy Kuopion Ruuturouva

3H+KT+S 63,5m2
1.4.2022
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3H+KT+S 63,5m2
1.4.2022
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Myydyt asunnot 19.4.2024 tilanteen mukaan.Myydyt asunnot 19.4.2024 tilanteen mukaan.
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5 mMittakaava 1:100

Kuva asunnosta A5 (67 m²). Kuva asunnosta A5 (67 m²). 

• Todella loistava pohjaratkaisu!
• Luksusta arkeen tuo oma sauna.
• Keittiöllä kivasti oma tila, mikä tekee 

olohuoneesta avaran.
• Päämakuuhuoneessa vaatehuone ja 

oma wc.
• Lasitettu parveke avautuu rauhalliselle 

sisäpihalle aamuaurinkoon. 

67,0 m²  
3 h + kt + s
A5 (Myyty) 2. KERROS
A13  3. KERROS
A21 (Myyty) 4. KERROS

As Oy Kuopion Ruuturouva

3H+KT+S 67,0m2
1.4.2022
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34 35Kuva asunnosta A29. 

• Uniikki asunto ylimmässä 
kerroksessa! 

• Keittiölle on varattu ihan oma tila
• Päämakuuhuoneessa ruhtinaallinen  
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